
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2019 r.

Poz. 799

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu laboratoriów referencyjnych

Na podstawie art. 78 ust. 4 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1541, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie wykazu laboratoriów referencyjnych 
(Dz. U. poz. 728) w załączniku do rozporządzenia w tabeli:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2.  Regionalne Laboratorium 
Badań Żywności Genetycznie 
Modyfikowanej 
w Tarnobrzegu

ul. 1 Maja 5
39-400 Tarnobrzeg

Żywność – zawartość materiału 
genetycznie 
zmodyfikowanego

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

4.  Dział Laboratoryjny 
Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Warszawie – Pracownia 
Badania Pozostałości 
Pestycydów

ul. Żelazna 79
00-875 Warszawa

Żywność pochodzenia 
roślinnego:
owoce, warzywa 
(świeże, mrożone, 
suszone), grzyby, zboża 
i produkty zbożowe, 
nasiona oleiste, herbata

– pozostałości pestycydów 

Żywność pochodzenia 
zwierzęcego:
mięso, jaja, miód

– pozostałości pestycydów 

Żywność dla małych 
dzieci i niemowląt:
produkty owocowo- 
-warzywne, zbożowe, 
mleczno-zbożowe, 
preparaty do 
początkowego 
i dalszego żywienia 
niemowląt

– pozostałości pestycydów 

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, 2136, 2227, 2242, 2244 i 2245.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 799

 

3) dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

6.  Dział Laboratoryjny 
Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Bydgoszczy

ul. Kujawska 4
85-031 Bydgoszcz

Żywność pochodzenia 
roślinnego

– wirusy przenoszone przez 
żywność 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko




